
ZARZĄDZENIE NR 163.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   publicznych             
(  Dz. U.  z 2019r.,  poz. 869 ze zm.)  oraz  § 17  lit. a i lit. b  Uchwały   Nr  XVII/135/2019 Rady G miny 
Grębocice z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co 
następuje:       

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 2 806,00 zł do kwoty: 51 552 547,26 zł      
z tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę:  2 806,00 zł   do kwoty: 48 527 692,26 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 2 806,00 zł  do kwoty:   57 949 099,52 zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 2 806,00 z do kwoty: 46 269 691,52 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie o kwotę:  4 908,51 zł   do kwoty:  30 971 176,57 zł w tym: 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę: 3 200,00 zł do kwoty:               
14 768 494,43 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zmniejszenie   o kwotę: 1 708,51 zł    do kwoty: 
16 202 682,14 zł 

b) świadczenia na rzecz osób  fizycznych-zwiększenie  o kwotę: 7 714,51 zł   do kwoty:  10 773 691,95 zł 

§ 3. W  załączniku  Nr  5  do  Uchwały  Nr  XVII/135/2019  Rady  Gminy  Grębocice    z  dnia  
30.12.2019r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 określającym dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza 
się zmiany jak  w załączniku nr 3.      

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

Id: A69AAFC7-DB1A-4BA5-A4D7-65169B272066. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 9 października 2020 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 418 085,00 0,00 76,00 418 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 221,00 0,00 76,00 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

221,00 0,00 76,00 297,00

855 Rodzina 9 736 151,00 0,00 2 730,00 9 738 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 232 500,00 0,00 2 730,00 235 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

232 500,00 0,00 2 730,00 235 230,00

bieżące razem: 48 524 886,26 0,00 2 806,00 48 527 692,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 114 237,00 0,00 0,00 114 237,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 024 855,00 0,00 0,00 3 024 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 885 635,00 0,00 0,00 1 885 635,00

Ogółem: 51 549 741,26 0,00 2 806,00 51 552 547,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 999 872,00 0,00 0,00 1 999 872,00

Id: A69AAFC7-DB1A-4BA5-A4D7-65169B272066. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 9 października 2020 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 492 210,01 6 277 210,01 5 948 514,24 4 621 575,14 1 326 939,10 0,00 328 695,77 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,42 -28,42 -28,42 0,00 -28,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,42 28,42 28,42 0,00 28,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 492 210,01 6 277 210,01 5 948 514,24 4 621 575,14 1 326 939,10 0,00 328 695,77 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 22 556,00 22 556,00 4 301,23 3 585,23 716,00 0,00 18 254,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,42 -28,42 -28,42 0,00 -28,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,42 28,42 28,42 0,00 28,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 556,00 22 556,00 4 301,23 3 585,23 716,00 0,00 18 254,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,42 -28,42 -28,42 0,00 -28,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87,58 87,58 87,58 0,00 87,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,42 28,42 28,42 0,00 28,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28,42 28,42 28,42 0,00 28,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 241 031,57 12 571 631,57 12 059 544,57 8 449 700,11 3 609 844,46 44 200,00 353 650,00 114 237,00 0,00 0,00 669 400,00 669 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 241 031,57 12 571 631,57 12 054 544,57 8 444 700,11 3 609 844,46 44 200,00 358 650,00 114 237,00 0,00 0,00 669 400,00 669 400,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 302 587,30 302 587,30 294 787,30 257 900,00 36 887,30 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 587,30 302 587,30 289 787,30 252 900,00 36 887,30 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 198 559,00 198 559,00 198 559,00 198 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 559,00 193 559,00 193 559,00 193 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 499 289,65 2 499 289,65 2 393 489,65 1 929 692,30 463 797,35 40 000,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 499 289,65 2 499 289,65 2 393 489,65 1 929 692,30 463 797,35 40 000,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 72 046,00 72 046,00 72 046,00 0,00 72 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 046,00 82 046,00 82 046,00 0,00 82 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 74 381,00 74 381,00 74 381,00 0,00 74 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 381,00 64 381,00 64 381,00 0,00 64 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 275 655,76 1 695 655,76 1 695 655,76 17 800,00 1 677 855,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 275 655,76 1 695 655,76 1 695 655,76 19 600,00 1 676 055,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 1 750 500,00 1 350 500,00 1 350 500,00 0,00 1 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 500,00 1 350 500,00 1 350 500,00 1 800,00 1 348 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 200,00 143 200,00 143 200,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 453 142,41 1 453 142,41 1 134 666,74 758 697,00 375 969,74 10 000,00 308 475,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 1,49 0,00 1,49 0,00 74,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453 218,41 1 453 218,41 1 134 668,23 758 697,00 375 971,23 10 000,00 308 550,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 11 821,00 11 821,00 2 004,33 0,00 2 004,33 0,00 9 816,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 1,49 0,00 1,49 0,00 74,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 897,00 11 897,00 2 005,82 0,00 2 005,82 0,00 9 891,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 816,67 9 816,67 0,00 0,00 0,00 0,00 9 816,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,51 74,51 0,00 0,00 0,00 0,00 74,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A69AAFC7-DB1A-4BA5-A4D7-65169B272066. Podpisany Strona 1



po zmianach 9 891,18 9 891,18 0,00 0,00 0,00 0,00 9 891,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 004,33 1 004,33 1 004,33 0,00 1 004,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,49 1,49 1,49 0,00 1,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 005,82 1 005,82 1 005,82 0,00 1 005,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 209 400,00 10 209 400,00 803 017,00 521 864,12 281 152,88 31 000,00 9 375 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 730,00 2 730,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 212 130,00 10 212 130,00 803 107,00 521 864,12 281 242,88 31 000,00 9 378 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 292 700,00 292 700,00 67 700,00 62 210,00 5 490,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 730,00 2 730,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 430,00 295 430,00 67 790,00 62 210,00 5 580,00 0,00 227 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 640,00 227 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 946 293,52 46 266 885,52 30 976 085,08 14 771 694,43 16 204 390,65 4 392 623,00 10 765 977,44 114 237,00 0,00 17 963,00 11 679 408,00 11 599 408,00 145 084,64 80 000,00 0,00

zmniejszenie -16 828,42 -16 828,42 -16 828,42 -5 000,00 -11 828,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 634,42 19 634,42 11 919,91 1 800,00 10 119,91 0,00 7 714,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 949 099,52 46 269 691,52 30 971 176,57 14 768 494,43 16 202 682,14 4 392 623,00 10 773 691,95 114 237,00 0,00 17 963,00 11 679 408,00 11 599 408,00 145 084,64 80 000,00 0,00

Id: A69AAFC7-DB1A-4BA5-A4D7-65169B272066. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 163.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 9 października 2020 r.

Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 209,00 76,00 21 285,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 221,00 76,00 297,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

221,00 76,00 297,00

855 Rodzina 9 644 876,00 2 730,00 9 647 606,00

85504 Wspieranie rodziny 232 500,00 2 730,00 235 230,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

232 500,00 2 730,00 235 230,00

Razem: 10 213 524,45 2 806,00 10 216 330,45

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 058,00 0,00 74 058,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 22 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 116,00 -28,42 87,58

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 28,42 28,42

852 Pomoc społeczna 21 209,00 76,00 21 285,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 221,00 76,00 297,00

3110 Świadczenia społeczne 216,67 74,51 291,18

4300 Zakup usług pozostałych 4,33 1,49 5,82

855 Rodzina 9 644 876,00 2 730,00 9 647 606,00

85504 Wspieranie rodziny 232 500,00 2 730,00 235 230,00

3110 Świadczenia społeczne 225 000,00 2 640,00 227 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 90,00 1 090,00

Razem: 10 211 123,45 2 806,00 10 213 929,45

Id: A69AAFC7-DB1A-4BA5-A4D7-65169B272066. Podpisany Strona 1




